
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

27724          

GRAN DESSERT "MILCHFRISCH"VANILLA GR.125

Codice:

Descrizione:

GRAN DESSERT MILCHFRISCH VANIGLIA 125 G                     DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Dessert a base di latte alla vaniglia,                      ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

LATTE scremato pastorizzato, siero di LATTE, sciroppo di    INGREDIENTI                             

glucosio-fruttosio, zucchero, PANNA, amido modificato,      

aroma naturale di vaniglia bourbon,estratto di baccelli di  

vaniglia, addensanti carragenina,sale, colorante: caroteni. 

Latte e prodotti a base di latte (incl.lattosio)            ALLERGENI                               

Conta batteri totale: <100 UFC/g                            CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Lieviti e muffe: <10 UFC/g                                  

Stafilococchi coag. +: <10 UFC/g                            

Enterobatteri: <10 UFC/g                                    

Listeria monocytogenes qualit.: n.d. in 25 g                

Salmonella: n.d. in 25 g                                    

Aspetto: tipico, desser giallo                              CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Odore: tipico, vaniglia                                     

Sapore: tipico, vaniglia                                    

Consistenza: cremosa                                        

Valori medi per 100 g di prodotto                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 376 kJ / 89 Kcal                                   

Grassi: 1,7 g                                               

- di cui acidi grassi saturi: 1,1 g                         

Carboidrati: 16 g                                           

- di cui zuccheri: 13 g                                     

Proteine: 2,40 g                                            

Sale: 0,13 g                                                

0,125 kg                                                    PESO NETTO                              

0,150 kg                                                    PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

Milchfrisch                                                 MARCHIO                                 

Latte: EU                                                   PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Vasetto plastica PS6 con capsula Alu/PET                    TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

Senza glutine                                               ALTRE CARATTERISTICHE                   
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n° 24                                                       CONTENUTO PER CARTONE                   

n° 198                                                      CARTONI PER PALLET                      

n° 9                                                        CARTONI PER STRATO                      

n° 22                                                       N°STRATI PER PALLET                     

21069098                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

4045797425601                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

04045797425625                                              CODICE A BARRE CARTONE                  

Conservare a temperatura ambiente (consigliato refrigerato) CONSERVAZIONE                           

60 giorni dalla data di produzione                          DURABILITÀ PRODOTTO                     

Milchfrisch Vertriebs-GmbH, Berliner Str. 54, 71229 LeonbergSTABILIMENTO DI PRODUZIONE           

16/10/20                                                    RIF.DOC.FOR.                            
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